
 

 

 
MINISTRIA E BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                                               Tiranë, më____.___.2025 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[15.07.2025] 

 

Drejtuar: [I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS) Adresa : Rruga Kavajes,Kompleksi Square 

21,Sh.2,K.9 me numër pasurie 1/710+2-30,Tiranë.] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

 [1 I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)                       Numri i NIPT-t       L92230027U] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   Nuk eshte bashkim operatoresh 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 



[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-51454-06-17-2025 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[“Sisteme Vëzhgimi”  për nevojat e shoqërisë “Illyrian Guard” Sh.A,Marrëveshje Kuadër per 12 

muaj,ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. ] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17.06.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini NR..32 datë 23 

Qershor 2025]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 . I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS)                       Numri i NIPT-t       L92230027U 

     

Vlera  14,051,460 (Katermbedhjete milion e pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashtedhjete ) Leke pa 

TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.NAOL                                                                           Numri i NIPT-t       L92201032D  

  

Vlera  0 (Zero Leke) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.NAOL                                                                           Numri i NIPT-t       L92201032D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e Skualifikimit:  

Nuk ka paraqitur dokumentat. - Faza: Kriter i pergjithshem 

Nuk ka paraqitur dokumentat - Faza: Vleresim Teknik 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike - Faza: Vleresim financiar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS) 

Adresa : Rruga Kavajes,Kompleksi Square 21,Sh.2,K.9 me numër pasurie 1/710+2-30,Tiranë.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 14,051,460 (Katermbedhjete milion e pesedhjete e nje mije e katerqind e 

gjashtedhjete ) Leke pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Njesia e Prokurimit 

 


